
PLANET Transceptor mini-Gbic SFP 100Mbps LC 1310nm
para fibra Mono Modo 20 Km
PLANET MFB-F20, Fibra óptica, 100 Mbit/s, SFP, 100Base-FX, Metálico, 0 - 50 °C

SKU: MFB-F20

Información Técnica
Marca:  PLANET 

Color del producto:  Metálico 

Rango máximo de transferencia de datos:  100 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP 

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Aspectos destacados

PLANET MFB-F20. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos: 100 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color
del producto: Metálico

Especificaciones

Desempeño

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Rango máximo de transferencia de datos:  100 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP 

Fibra de un modo (SMF) compatible:  Si 

Fibra multi-modo (MMF) compatible:  No 

Tecnología de cableado:  100Base-FX 

Características

Color del producto:  Metálico 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  0 - 50 °C 

Altitud de funcionamiento:  0 - 20000 m 

Datos de logística

Código de Sistema de Armonización (SA):  85369010 

Link:  https://mcashop.mx/producto/167653/planet-transceptor-mini-gbic-sfp-100mbps-lc-1310nm-para-fibra-mono-modo-20-km   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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